

Bunte Austria GmbH
 Galgenau 39/2
 4240 Kefermarkt
 Österreich

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF231100864
 Kundennr.: 20270
 Datum: 12. November 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Telefon: +49(0)5409 4034-122
 Fax:
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231100891 vom 10.11.2023:	Lieferung an: Alois Jungwirth, Pöggstall			
			Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16782:				
1	10508	10508	ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe weiß customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,10 kg	4	Stück	1,35	5,40
2	10642	10642	ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,08 kg	6	Stück	5,24	31,44
3	40153	40153	BÜNTE Ersatzrad, Ø 260 x 85 mm Luftrad customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,36 kg	2	Stück	4,71	9,42
4	80556	80556	AL-KO Federspeicher, f. 60/90/161 S, 120 SR customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	16,03	16,03
5	10507	10507	ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,09 kg	2	Stück	1,25	2,50
6	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI231100891				64,79
			Lieferungsnr. DI231100917 vom 10.11.2023:	Lieferung an: Rene Pöllertzer, St. Pölten			
			Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16786#1:				
7	400061	400061	WINTERHOFF WW 150-VF, -1500 kg, Vkt. 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,48 kg	2	Stück	24,87	49,74
8	30131	30131	SECURITY Komplettrad 185R14C, 104N, TR603, M+S	4	Stück	59,40	237,60

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231100864

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag	
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE					
			Versandgewicht: 71,40 kg					
9	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück			
			Summe Lieferung DI231100917				287,34	
10	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück			
			Summe Lieferung DI231100917				287,34	
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Lieferungsnr. DI231100957 vom 10.11.2023: Lieferung an: Trailerimport, bolzano bz Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16789:					
11	200610	200610	FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm	3	Stück	1,82	5,46	
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC					
			Versandgewicht: 0,03 kg					
12	66097	66097	FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED rechts	1	Stück	22,43	22,43	
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL					
			Versandgewicht: 0,60 kg					
13	66096	66096	FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED links	1	Stück	22,55	22,55	
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL					
			Versandgewicht: 0,60 kg					
14	20213	20213	Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm	30	Stück	0,18	5,40	
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE					
			Versandgewicht: 0,27 kg					
15	20238	20238	Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig montierbar	30	Stück	0,18	5,40	
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DK					
			Versandgewicht: 0,12 kg					
16	80507	80507	Bremsbackensatz, 160 x 35 mm, f. Radbremse AL-KO	1	Stück	12,57	12,57	
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU					
			Versandgewicht: 1,22 kg					
17	80251	80251	AL-KO Einhängeöse, f. RB 1625/1637/2051/2361	2	Stück	6,83	13,66	
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE					
			Versandgewicht: 0,06 kg					
18	805120	805120	Blattfeder, f. RB AL-KO 1625/1637/2051/2361	2	Stück	0,70	1,40	
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC					
			Versandgewicht: 0,01 kg					

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231100864

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	90082	90082	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1340 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,00 kg	2	Stück	5,18	10,36
20	90083	90083	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1320/SL 1530 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,67 kg	3	Stück	4,25	12,75
21	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231100957							111,98
Total EUR							464,11

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231100864 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 84,565